
Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года №202

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требования на 
пищеблоках МАОУ «Гимназия», руководствуясь СанПиН 2.3/2.4.3590-20 
«Санитарноэпидемиологические требования к организации питания обучающихся в 
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего 
профессионального образования»

приказываю:
1. Утвердить состав бракеражный комиссии на 2024-2025 учебный год:
- ул. Чапаева, 16:

- Марданова Ирина Петровна, заведующий производством;
- Моргунова Ирина Анатольевна, фельдшер;
- Баранова Наталия Сергеевна, учитель истории -  ответственный за питание.

- ул. Октябрьская, 4
- Чупова Светлана Борисовна, фельдшер;
- Попову Ирину Анатольевну, повар;
- Сиротина Галина Александровна, учитель начальных классов

5. Комиссия обязана:
- снимать пробу непосредственно из емкости, в которой готовится пища;
- регистрировать результат бракеража в журнале готовой кулинарной продукции;
- контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать
блюду, указанному 

3. Контроль за исполш то за собой.

Директор МАОУ «Гимнази: И.А. Воронина

С приказом ознакомлены: И.А. Попова 0 &'OS 2 4

YJy С.Б. Чупова О Л. 0  9 . <№(

И.П. Марданова 02 2 4 
Г.А. Сиротина . 0 $ . 

Н.С. Баранова 0J2./P&


		2024-10-10T15:14:06+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




